代表取締役社長 小倉　康宏

（TEL.　0277-54-7101 ）

　当社は、2022年12月12日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定しましたのでお知

らせいたします。

　一般人事異動(2023年1月1日付）

以　上

兼グローバル財務部長 竹内　修

人事異動に関するお知らせ

記

日2022 年 12 月 12

代表者名

問合せ先 執行役員経営管理本部長

（コード 番号： 6408 東証スタンダード）

各 位

会 社 名 小倉クラッチ株式会社

曽 我 勝 彦
そ　　　が　　かつ　 ひこ

小倉離合機（東莞）有限公司

グローバル財務部主幹

ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ・ﾌｨﾘﾋﾟﾝ,Inc.

出 向 （ 部 長 ） 出 向 （ 部 長 ）

ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ・ﾌｨﾘﾋﾟﾝ,Inc.

小倉離合機（東莞）有限公司

経 営 改 革 ﾌ ﾟ ﾛ ｼ ﾞ ｪ ｸ ﾄ

現 地 サ ブ リ ー ダ ー

兼副総経理 財務総監

出 向 （ 部 長 ）

ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ・ﾌｨﾘﾋﾟﾝ,Inc.

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

取 締 役 副 社 長

高 橋
たか　　はし

俊 夫
と し お

ト レ ジ ャ ラ ー

大 渡
おお　わたり

健 介
けん すけ

取 締 役 社 長

ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ・ﾌｨﾘﾋﾟﾝ,Inc.

経 営 管 理 本 部

ｵｸﾞﾗ･ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ･ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

コ ン ト ロ ー ラ ー

ｵｸﾞﾗ･ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ･ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

出 向 （ 次 長 ）

ｵｸﾞﾗ･ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ･ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ